
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS ŠIAULIŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS ŠIAULIŲ LIGONINĖS SKAIDRUMO IR 

PASITIKĖJIMO POLITIKOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo  14 d. Nr. V- 229 

Šiauliai 

 

Atsižvelgdamas į 2023 m. vasario 20 d. gautą korupcijos prevencijos pareigūno 

Sauliaus Skeiverio tarnybinį prašymą „Dėl viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės 

skaidrumo ir pasitikėjimo politikos patvirtinimo“ ir siekdamas užtikrinti veiksmingą korupcijos 

prevencijos vykdymo ir kontrolės viešojoje įstaigoje Respublikinėje Šiaulių ligoninėje sistemą: 

1. T v i r t i n u  Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės skaidrumo ir 

pasitikėjimo politiką (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u:  

2.1. Klinikų/centrų/skyrių vadovus/ vedėjus/ koordinatorius sau pavaldžius 

darbuotojus  supažindinti su šiuo įsakymu. 

2.2. Žmogiškųjų išteklių valdymo skyrių supažindinti Ligoninėje pradedančius dirbti 

darbuotojus su Ligoninės skaidrumo ir pasitikėjimo politika. 

  3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrole  korupcijos prevencijos pareigūnui. 

 

 

 

 

Direktorius                  Mindaugas Pauliukas 

 

 

 


